
Ubytovací služby a Stravovací služby                           Sazebník-škody, služby, pokuty 
Garant dokumentu: 9151- správa USSS              USSS_SDE_21_ 004 
Účinnost dokumentu: 1.7.2021 

 

  

________________________________________________________________________________________________

                                   1/4  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sazebník – škody, služby, pokuty 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ubytovací služby a Stravovací služby                           Sazebník-škody, služby, pokuty 
Garant dokumentu: 9151- správa USSS              USSS_SDE_21_ 004 
Účinnost dokumentu: 1.7.2021 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

2/4 

.   

I. 
 

V souladu s Kolejním řádem TUO_LEG_07_07 je vydán tento sazebník, který upravuje úhrady 
za způsobené škody na majetku VŠB-TUO, za poskytované služby spojené s ubytováním  
a pokuty za porušení ustanovení vyplývajících z Kolejního řádu a předpisů platných na VŠB-
TUO ze strany ubytovaných. Sazebník je uveden v  příloze č. 1 k tomuto sdělení. 
 
 

II. 
 
Úhrada dle sazebníku je prováděna: 
 
a) inkasní platbou v rámci celé pohledávky za ubytování vedené v informačním systému AT-Koleje za 
aktuální a předcházející měsíce nebo 
 
b) platební kartou nebo hotovostní platbou v Ubytovací kanceláři, popř. v pokladně Ubytovacích 
služeb do tří pracovních dnů, 
 
c) smluvní pokuta za předčasné ukončení smlouvy o  ubytování je splatná okamžikem předčasného 
ukončení smlouvy o ubytování. 
 
Při neuhrazení pohledávky z výše uvedených titulů bude postupováno dle čl. 13 Kolejního řádu a čl. 4 
Smlouvy o ubytování. 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Otipka 
ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ubytovací služby a Stravovací služby                           Sazebník-škody, služby, pokuty 
Garant dokumentu: 9151- správa USSS              USSS_SDE_21_ 004 
Účinnost dokumentu: 1.7.2021 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

3/4 

.   

Příloha č. 1 
 

 

Sazebník poplatků - škody, služby, pokuty 

Škody 
   KÓD NÁZEV CENA 

1 Dveře 1 500 Kč 

2 Dveře protipožární 3 500 Kč 

3 Dveřní štítky 50 Kč 

4 FAB - 1ks/3 klíče (2 ks FAB budovy C, D, E) 550 Kč 

5 FAB - 1ks/3 klíče (3 ks FAB budovy A a B) 755 Kč 

6 Klíč (od pokoje, od stolů) 155 Kč 

7 Klika 200 Kč 

8 Kolečko od stolu 50 Kč 

9 Madlo pračky (oprava provedena zaměstnanci Ubytovacích služeb) 500 Kč 

10 Madlo pračky (oprava provedena externí firmou) 1 100 Kč 

11 Polštář 200 Kč 

12 Povlak na polštář 100 Kč 

13 Povlak na přikrývku 200 Kč 

14 Prostěradlo 130 Kč 

15 Přehoz 100 Kč 

16 Přikrývka Larisa 240 Kč 

17 Přikrývka prošívaná  300 Kč 

18 Sklo - pokojové dveře 1 380 Kč 

19 Štítek ke klíčům 80 Kč 

20 Štítek s pořadovým číslem stojanu v úschovně jízdních kol 50 Kč 

21 Identifikační karta 100 Kč 

22 Oprava žaluzií (menší okno - budovy C,D,E) 500 Kč 

23 Oprava žaluzií (větší okno) 700 Kč 

   Služby 
   KÓD NÁZEV CENA 

1 Duplikát smlouvy 50 Kč 

2 Hotovostní platba (v případě, že hrazená částka je nad 500 Kč) 50 Kč 

3 Otevření dveří od pokoje 50 Kč 

4 Otevření dveří od pokoje (klíč v zámku) 350 Kč 

5 Poplatek za zvíře (započatý měsíc) 200 Kč 

6 Prádelna (započatá 1 hodina) 40 Kč 

7 Prádelna se sušičkou (započatá 1 hodina) 80 Kč 

8 Prádelna předplacená (10 započatých hodin), netýká se samoobslužné prádelny 360 Kč 

9 Samoobslužná prádelna na karty - pračka (1 cyklus vč. pracího prášku) 80 Kč 

10 Samoobslužná prádelna na karty - sušička (1 cyklus) 40 Kč 

11 Ubytování návštěvy na pokoji (osoba/den) 100 Kč 

12 Úschova zavazadel (1 ks zavazadla) 50 Kč 



Ubytovací služby a Stravovací služby                           Sazebník-škody, služby, pokuty 
Garant dokumentu: 9151- správa USSS              USSS_SDE_21_ 004 
Účinnost dokumentu: 1.7.2021 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

4/4 

.   

13 Výměna prádla mimo termín 50 Kč 

14 Zapůjčení vysavače 30 Kč 

15 Poplatek za úschovu jízdního kola (za každý i započatý den, kdy je kolo uloženo 
v úschovně po ukončení Smlouvy o ubytování) 

30 Kč 

16 
Poplatek za úschovu zavazadel v případě uplynutí doby úschovy (cena za 
zavazadlo za každý započatý kalendářní týden po uplynutí sjednané doby 
úschovy) 

50 Kč 

17 Zapůjčení rýžovaru (započatá 1 hodina) 30 Kč 

18 Zapůjčení kontaktního grilu (započatá 1 hodina) 30 Kč 

   Pokuty 
   KÓD NÁZEV CENA 

1 Porušení Kolejního řádu a jiných předpisů VŠB-TUO 500 Kč 

2 Pozdní úhrada kolejného 500 Kč 

3 Pozdní vrácení klíče od kuchyňky (za každé započaté 3 hod.) 100 Kč 

4 Předčasné ukončení smlouvy ze strany ubytovaného 2 000 Kč 

5 Předčasné ukončení smlouvy ze strany ubytovatele 3 000 Kč 

6 Storno poplatek 3 000 Kč 

7 Zneužití el. požární signalizace a hasicích přístrojů 3 000 Kč 

8 Zneužití únikového východu 3 000 Kč 

9 
Nevrácení klíčů od původního pokoje při změně pokoje do následujícího 
pracovního dne ode dne změny (100 Kč/den) 

100 Kč 

10 Poplatek za znečištěný spotřebič vrácený na recepci 300 Kč 

11 Poplatek za porušení provozních řádů 500 Kč 

12 Neoznámení změny osobních údajů do 5 pracovních dnů od změny 2 000 Kč 

 
 
 
 

 
 


